
Nabídka adrenalinového 
pobytu
2020

ZŠ Černošice



Šumava - Jiřičná

Termín konání: 8. 5. – 10. 5. 2020



Ubytování
Objekt se nachází v malé obci Jiřičná na okraji CHKO a NP Šumava.
Ubytování probíhá v hlavní budově, který disponuje celkem 49 lůžky. V případě
potřeby lze využít menší budovu, která disponuje dalšími 35 lůžky. Budovy jsou od
sebe vzdáleny cca 50 metrů.
Ubytování ve dvou až šesti lůžkových pokojích. Každý pokoj je vybavený vlastním
sociálním zařízením.
V případě nepříznivého počasí lze využít společenskou místnost či jídelnu.



Stravování

Plná penze:
Snídaně, oběd, večeře
2x svačina během dne.
Pitný režim po celý den



Program
V areálu centra je k dispozici prostorná 
zahrada. Přilehlé venkovní prostory lze využít 
k venkovním hrám a aktivitám. 
Příjemné posezení zaručuje také ohniště s 
lavičkami.
Společná místnost umožňuje široké využití 
nejen při nepříznivém počasí. 
Ubytovací centrum nabízí nespočet 
sportovních aktivit například lanové centrum, 
„kurz přežití“, rafting na řece, paintball v lese 
či možnost jízdy na koni v nedaleké jízdárně. 



Kalkulace
Cena zahrnuje:
Dopravu tam i zpět, ubytování, kompletní stravovací a pitný režim, zajištění programu (Celkem 1x dopolední, 2x
odpolední a 1x večerní blok), pro každou skupinu 1 místní instruktor, pojištění úrazu, storna a odpovědnosti*.

3.090,- Kč/žák, pedagogický doprovod (3 osoby) zdarma 
(minimální počet dětí = 44)

* Jedná se o pojištění, které školám standardně nabízíme. Pro případ, že by se přihlášený žák nemohl ze zdravotních důvodů zúčastnit, vrátí mu pojišťovna
80 % částky, kterou bude účtovat naše CK a pro ostatní se cena akce nemění. Dále je v něm zahrnut i úraz (trvalé následky nebo smrt následkem úrazu) a
odpovědnost za škodu. Pokud si takové pojištění nepřejete, samozřejmě o něj cenu ponížíme.



Kontakt

Štěpán Mihule
mihule@pragotourplus.cz
+420 724 945 600

PRAGOTOUR PLUS s.r.o.
Libušská 113/57, 142 00 Praha 4
www.pragotourplus.cz

http://pragotourplus.cz
http://www.pragotourplus.cz/

